
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1  
ve veřejné zakázce s názvem 

„NEJDEK,  

REKONSTRUKCE ZŠ NÁM. KARLA IV.“  
Název zadavatele: Město Nejdek 

Sídlo: Náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek 
IČO: 00254801 

Zastoupený: Ludmila Vocelková, starostka města 
 

V Nejdku dne 18.3.2022 

Vážení,  

 

zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací („ZD“) sděluje následující vysvětlení ZD ke 

shora uvedené veřejné zakázce. 

 

Zadavatel tímto upozorňuje účastníky, že součástí plnění veřejné zakázky není dodávka 

vybavení definovaného v části D.2.1 VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN přílohy Příloha č. 5B 

- projektová dokumentace.zip. Předmětem zakázky je pouze realizace stavebních prací, což je 

v souladu s definovaným druhem zakázky, kódy CPV i popisem předmětu zakázky. Jelikož 

definování vybavení zůstalo původně jako součást zadávací dokumentace v projektové 

dokumentaci i v soupise prací a dodávek s výkazem výměr, mohlo toto být pro účastníky 

matoucí. Pro jistotu jsme se proto rozhodli část soupisu prací a dodávek, které odpovídají 

nacenění vybavení, z rozpočtu úplně odstranit. 

 

Hodnota vybavení byla původně bohužel započítána i do předpokládané hodnoty zakázky 

uvedené na profilu zadavatele i v článku č. 8 ZD Předpokládaná hodnota zakázky. Tento článek 

ZD proto těmito dodatečnými informacemi upravujeme takto: 

8 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky: 61 603 468,39 Kč bez DPH (zahrnuje předpokládanou 
hodnotu obou stavebních celků dohromady), z toho: 

• Předpokládaná hodnota Nejdek, ZŠ nám. Karla IV. - celková rekonstrukce (SO 02): 

56 949 008,67 Kč bez DPH 

• Předpokládaná hodnota Modernizace učeben v budově ZŠ Nejdek, nám. Karla IV., p.o.: 

4 654 459,72 Kč bez DPH 

Nabídková cena v Kč bez DPH může překročit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 
Předpokládaná hodnota zakázky tedy není maximální akceptovatelnou hodnotou nabídky.  
 

 



V souvislosti s tím rovněž posouváme lhůtu pro podání nabídek na 21.4.2022 do 12:00. 

 

PŘÍLOHY: 

Příloha č. 6B - soupis prací a dodávek s výkazem výměr (bez vybavení) 

 

S pozdravem  

 

 

 

Ludmila Vocelková, starostka města 


		2022-03-18T10:06:00+0100
	Ludmila Vocelková




